
zaaknummer Z/20/373032

Raadsbesluit
Onderwerp Vaststellen Integraal Accommodatieplan
Zaaknummer Z/20/373032
Documentnummer INT/20/989616

De raad van de gemeente Zevenaar;

overwegende dat het gewenst is een lange termijnvisie te hebben over de gemeentelijke 
vastgoedportefeuille; 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van Zevenaar:

Gelet op artikel  110 van de Gemeentewet.  

besluit:

1. In te stemmen met het Integraal Accommodatieplan 2020-2040;
2. In te stemmen met de routekaart verduurzamen maatschappelijk vastgoed;
3. Kennis te nemen van de investerings- en exploitatieprognoses.
4. In tegenstelling tot het collegeakkoord in te stemmen met alternatief versie B, benoemd in de bijlage 
financiële effecten IAP. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Zevenaar,
gehouden op 16 december 2020 .

De griffier De burgemeester
W. van der Vlies L.J.E.M. van Riswijk


